《中国证券报》、《证券时报》 2017 年 11 月 10 日 www.cninfo.com.cn

东方花旗证券有限公司关

于公司发行股份购买资产

并募集配套资金暨关联交

易事项限售股份上市流通

的专项核查意见

《中国证券报》、《证券时报》 2017 年 11 月 10 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于公司参与

天然气破产重整项目的进

展公告

《中国证券报》、《证券时报》 2017 年 11 月 23 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于公司

2014 年度发行股份购买

资产并募集配套资金暨关

联交易事项限售股份（非

公开发行募集配套资金部

分）解除限售的提示性公

告

《中国证券报》、《证券时报》 2017 年 12 月 7 日 www.cninfo.com.cn

东方花旗证券有限公司关

于公司发行股份购买资产

并募集配套资金暨关联交

易事项限售股份上市流通

的专项核查意见

《中国证券报》、《证券时报》 2017 年 12 月 7 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于股东股权

解押的公告
《中国证券报》、《证券时报》 2017 年 12 月 15 日 www.cninfo.com.cn

公司八届三十四次董事会

会议（临时）决议公告
《中国证券报》、《证券时报》 2017 年 12 月 30 日 www.cninfo.com.cn

公司八届三十四次监事会

会议（临时）决议公告
《中国证券报》、《证券时报》 2017 年 12 月 30 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于公司转让

所持山东胜邦绿野化学有
《中国证券报》、《证券时报》 2017 年 12 月 30 日 www.cninfo.com.cn

山东胜利股份有限公司 2017 年年度报告全文

56

限公司股权的进展公告

公司董事会关于公司参与

天然气破产重整项目的进

展公告

《中国证券报》、《证券时报》 2017 年 12 月 30 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于修订公司

章程的议案
《中国证券报》、《证券时报》 2017 年 12 月 30 日 www.cninfo.com.cn

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司子公司重要事项请投资者详见“第五节 重要事项”之“十九、其他重大事项的说明”部

分关于公司子公司的内容。

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1．股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）

发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

（%）

一、有限售条件股份 213,893,894 24.30 -- -- -- -71,430,862 -71,430,862 142,463,032 16.19

1．国家持股

2．国有法人持股

3．其他内资持股 213,893,894 24.30 -- -- -- -71,430,862 -71,430,862 142,463,032 16.19

其中：境内法人持股 180,957,548 20.56 -- -- -- -70,641,566 -70,641,566 110,315,982 12.54

   境内自然人持股 32,936,346 3.74 -- -- -- -789,296 -789,296 32,147,050 3.65

4．外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 666,190,762 75.70 -- -- -- 71,430,862 71,430,862 737,621,624 83.81

1．人民币普通股 666,190,762 75.70 -- -- -- 71,430,862 71,430,862 737,621,624 83.81

2．境内上市的外资股

3．境外上市的外资股

山东胜利股份有限公司 2017 年年度报告全文

57

4．其他

三、股份总数 880,084,656 100.00 -- -- -- 0 0 880,084,656 100.00

（1）股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

①境内法人持股变动系公司 2014 年度发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事

项之交易对手方根据股份锁定期的相关约定股份解除限售所致。

②境内自然人持股变动系公司 2014 年度发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易

事项之交易对手方根据股份锁定期的相关约定股份解除限售，及公司离任高管根据中国证监

会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》[2017]9 号文、《深圳证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，其所持股份被锁定所致。

（2）股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

（3）股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

（4）股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股

股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

（5）公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2．限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

胜利集团劳动

服务公司
1,724,814   1,724,814 股改承诺

应于 2007 年 7 月 12